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Vejledning til Kamæleon arbejdslampe 
Generelt 
Deres Kamæleon arbejdslampe har et berøringsfølsomt betjeningspanel, hvorfra alle funktioner styres. Ved 

hver berøring høres et lille bip1, som tegn på at en berøring er registreret. 

Tænd og sluk 
For at tænde for lampen, skal De berøre knappen nederst på be-

tjeningspanelet (nr. 1 på illustrationen til højre). For at slukke 

igen, skal De berøre samme knap igen. 

Justering af lysstyrke 
For at justere lampens lysstyrke, skal De berøre pære-symbolet 

øverst i den sorte cirkel (nr. 4 på illustrationen til højre): Hver 

berøring skifter til den næste lysstyrke, efter nedenstående 

skema: 

Hver af de fem indikatorlys rundt langs cirklen (A på 

illustrationen til højre) svarer til en lysstyrke, startende med 20% 

øverst til højre, og stigende med urets retning rundt. 

Natlampe-funktion 
De kan dæmpe lampens lysstyrke yderligere ved at berøre 

”månesegl”-symbolet (nr. 6 på illustrationen ovenfor); når denne funktion er slået til, lyser indikatorlampen lige 

over måneseglet (C på illustrationen ovenfor): Med denne funktion slået til, kan De stadig justere lysstyrken 

ved at berøre pære-symbolet (nr. 4 på illustrationen ovenfor) – blot vælger De nu mellem fem noget svagere 

lysstyrker. 

For at vende tilbage til de ”normale” lysstyrker, skal De berøre ”månesegl”-symbolet igen, hvorved indikator-

lampen C slukker. 

Justering af farvetemperatur 
Ved berøring af plus- og minus-symbolerne (hhv. nr. 2 og 3 på illustrationen ovenfor) kan lysets farvetempera-

tur stilles til én af farvetemperaturerne 2700K, 4300K, 5500K, 6500K og 7200K: Plus-tegnet ændrer lyset mod 

et mere køligt, blåligt udtryk, mens minus-tegnet giver lyset et mere lunt, gulligt skær. Den til enhver tid valgte 

                                                           
1 Nogle kunder finder bip-lydene generende, hvorfor vi på anmodning ombygger Kamæleon-lamperne til ikke at bippe. Er 
dette gjort ved Deres eksemplar, høres naturligvis ingen lyde, hvor nærværende vejledning nævner det. 
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farvetemperatur vises ved hjælp af en af de fem indikatorlys mellem plus- og minus-symbolerne (D på illustra-

tionen ovenfor). 

Timerfunktion 
Ved at berøre vækkeurs-symbolet, aktiveres lampens timerfunktion; én time efter at funktionen er slået til, 

høres fem biplyde1. Efter yderligere en time høres en biplyd mere, og lampen slukker automatisk. 

Når timerfunktionen er slået til, lyser indikatorlampen lige over vækkeurs-symbolet (B på illustrationen 

ovenfor). Funktionen slås fra igen ved igen at berøre  

Fjernbetjening 
Har De fået Deres Kamæleon-lampe leveret med en fjernbetjening (vist til 

højre), kan De betjene de væsentligste funktioner på afstand. På lampens 

betjeningspanel findes en sensor (E på illustrationen på forrige side), som 

skal kunne ”se” fjernbetjeningen, når De bruger den. 

Fjernbetjeningen benytter to stk. batterier i størrelse AA (også kaldet LR-6), 

som ikke medleveres. 

Fra fjernbetjeningen kan lampen tændes og slukkes ved at trykke på knappen 

øverst på fjernbetjeningen (nr. 1 på illustrationen til højre). 

Farvetemperaturen kan justeres op eller ned ved hjælp af knapperne med nr. 

2 og 3 på illustrationen til højre. 

Lysstyrken kan justeres op eller ned ved hjælp af knapperne 4 og 5 på illustrationen til højre. 

Lysets tekniske specifikationer 
NB! Følgende værdier gælder, når lampen er indstillet til fuld lysstyrke! 

Tæthedsklasse (betjeningspanel): IP65 

Farvegengivelse (CRI/Ra): 94 

LED-lyskildernes levetid: 50.000 timer 

Elforbrug: Ca. 12 W 

Forsyningsspænding: 110–230 volt 

Når Deres kamæleon-arbejdslampe ikke kan mere, 

bør den bortskaffes som elektronikaffald. Undlad at 

bortskaffe den som almindeligt husholdningsaffald! 

 

Farve-
temperatur 

Lysudbytte 
Belysning 
ved 20 cm 

Belysning 
ved 30 cm 

2700K 170 lm 1550 lx 628 lx 

4300K 265 lm 2450 lx 995 lx 

5500K 370 lm 3460 lx 1412 lx 

6500K 450 lm 4610 lx 1872 lx 

7200K 515 lm 6030 lx 2272 lx 
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